
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 37 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté 

   
Décision n° 4328 du 9 mars 2020 

portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 
gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2006213S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 21443 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930007S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2020 : 

De Lamper Emmanuel NIGEND : 155 273 NLS : 8 012 728 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Skotarek Peggy NIGEND : 161 440 NLS : 8 018 491 
De Brauwer Jérôme NIGEND : 229 228 NLS : 8 084 759 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Debarnot Bryce NIGEND : 218 783 NLS : 8 071 486 
Michelland Amélie NIGEND : 227 435 NLS : 8 075 788 
Boton Vincent NIGEND : 171 509 NLS : 8 031 267 
Da Silva Soares Sylvie NIGEND : 243 066 NLS : 8 088 603 
Adler  Jeff NIGEND : 319 669 NLS : 8 111 981 
Bal Jérôme NIGEND : 241 975 NLS : 8 088 239 
Péronnet Claire NIGEND : 329 313 NLS : 8 057 495 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Grégoire Adrien NIGEND : 325 088 NLS : 8 114 599 
Billerey Sébastien NIGEND : 218 208 NLS : 8 071 184 
Ode Vincent NIGEND : 323 469 NLS : 8 114 001 
Thierry  Florent NIGEND : 312 310 NLS : 8 107 743 
Ober Marie NIGEND : 234 243 NLS : 8 086 262 
Quello Yann NIGEND : 235 179 NLS : 8 080 462 

 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 38 

 

 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 mars 2020. 

 Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 
T. Cailloz 

 
  


